
22/06/2015 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=551165&tipo=t 1/2

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00017/2015

Às 10:07 horas do dia 22 de junho de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 2541/2014, Pregão nº 00017/2015. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 31.106,4200 Situação: Cancelado na aceitação

Itens do grupo:

 1  Limpeza / Recuperação de Carpetes e Tapetes
 2  Limpeza / Recuperação de Carpetes e Tapetes

Item: 1  GRUPO 1
Descrição: Limpeza / Recuperação de Carpetes e Tapetes
Descrição Complementar: Limpeza profunda ? 1 aplicação (2.073,82m )
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: aplicação
Valor estimado: R$ 9.746,0700 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Cancelado

na
aceitação

15/06/2015
12:41:44 

Item cancelado na aceitação. Motivo: O item 1 do lote encontra
se acima do valor estimado. Não houve manifestação de interesse

em negociar o valor ofertado.

Homologado 22/06/201510:07:34

FABIOLA DE
CAMPOS BRAGA
MATTOZINHO

Item: 2  GRUPO 1
Descrição: Limpeza / Recuperação de Carpetes e Tapetes
Descrição Complementar: Limpeza periódica de manutenção ? 3 aplicações (2.073,82m cada aplicação)
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: aplicação
Valor estimado: R$ 21.360,3500 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Cancelado

na
aceitação

15/06/2015
12:41:44 

Item cancelado na aceitação. Motivo: O item 1 do lote encontra
se acima do valor estimado. Não houve manifestação de interesse

em negociar o valor ofertado.

Homologado 22/06/201510:07:35

FABIOLA DE
CAMPOS BRAGA
MATTOZINHO



22/06/2015 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=551165&tipo=t 2/2

Fim do documento


